
 ・結果に記載される、Ｗ.Ｏは相手が来られず不戦勝、ＲＥＴはケガや体力消耗により試合続行ができなくな

　った場合、ＤＥＦは相手の違反・失格により勝った場合を表します。

 ・試合中の選手と観戦者の会話はできません。コーチングとみなされ失格になる場合があります。

 ・傷害保険に加入しています。ケガをされた場合は、すぐに本部へ申し出て下さい。

　緊急の場合は本部へ連絡せず救急車を呼んでもらって構いません。

 ・ごみは各自で必ず持ち帰って下さい。

 ・試合開始時の挨拶時は必ず、サングラス・フェイスカバーをはずしてください。

 ・ケガ等、1回目は2分のメディカルタイムアウトを取れますが、2回目以降は取れません。

　　㊟足がつった場合メディカルは取れません。

 ・試合結果は、勝者が報告、ボールを返却してください。

 ・決勝トーナメントにあがれなくても、コンソレ試合を行います。希望の方は本部まで申し出てください。

　　（あくまで決勝トーナメント優先になります。）　コンソレはサーブ練習無しです。

 ・試合進行がわかるように、スコアボードを使用（オーダーカードの上に書いてある方が左側）してください。

 ・試合が始まったら、握手するまでは勝手にコートから出るとと失格となります。ケガ・ジャッジでもめた

　り対応が必要な場合は、本部に合図を送ってロービングを呼んで下さい。試合終了後の抗議は無効です。

 ・スタッフがロービングとして、できるだけコートを見ています。オーバーコールもあります。フット

　フォールト・ 明らかなミスジャッジ等、注意をする場合があります。1回目の注意はレット、2回目は

　相手のポイントと なります。

　 トに入らなければ、ローカルルールにより1ゲームダウン、10分で3ゲームダウン、15分で棄権とな

　 ります。

 ・決勝トーナメント・コンソレは本部付近で待機してください。給水やトイレなどその場を離れる時は必

　  ず本部に届けてください。無届で不在だった場合は、予選と同じペナルティが課されます。

 ・予選リーグ・決勝トーナメントとも、試合前の練習はサーブ4本のみです。

・　1ゲーム目終了時休憩はありません。エンドチェンジのみです。

　短縮ゲームに変更される場合があります。

 ・予選リーグにおいて同勝率（1勝1敗）となった場合は、得失ゲーム差で決します。得失ゲーム差も

　 同じ場合は、直接対決の結果で決します。直接対決のない場合はくじにて決します。

 ・控えに入ったら、ボールを受け取りコートサイドで待機、呼び出しはありません。ホワイトボードの確認は

　選手自身でお願いします。

 ・予選リーグでは、ボールを受け取りコート付近で待機、前の試合の握手終了後から、5分経ってコー

 ・今年度大会使用球は、YONEX TOURです。

 ・ダブルスのペア変更は当日受付に申し出て下さい。(但し、同一ランクの人に限ります。)

 ・受付終了時間までに受付を済ませていない場合は棄権となります。

 ・棄権（DEF）があった場合は対戦相手が替わります。必ず確認してください。

 ・競技はすべてセルフジャッジ、デュースなし・ノーアドヴァンテージです。予選は6ゲーム先取、

　決勝トーナメントは5-5タイブレークです。雨による待機等により進行が遅れると予想される場合は、

受付終了時間

　各ランクのドローでご確認下さい。

注意事項

 ・ウォーミングアップは8：00～8：13です。8：15にはブラシかけ終了でお願いいたします。



田中　伸一 ＳＥＡＳＯＮＳ 竹市　卓也 Tennis Crazy
森下　理美子 SWITCH 林　梢 Rosé
西村　健太郎 シュカイティーズ☆ 和田　雄介 BiSEKi
川勝　美穂 シュカイティーズ☆ 新原　由依 小宇宙（コスモ）
福島　茂嘉 チーム・ベーグル 澤崎　良太 さわ姫
木津　優子 middle cross 松本　直子 さわ姫
中田　匡亮 PEACE LABO 志堂寺　俊行 PA・CORN
尾崎　由佳 PEACE LABO 大塚　有美子 PA・CORN
福良　俊也 チーム花水木 宮下　利夫 すりぃえぬ
福良　ゆう子 Aqua 谷本　典子 NO TOUCH ACE!?
寺田　亮太 Ｂｌａｃｋ♡Ｃａｔ 船越　康平 Aqua
小町　留美 Ｂｌａｃｋ♡Ｃａｔ 野村 沢美 Aqua
工藤　新一 PEACE LABO 永良　昂希 SKYH ACADEMY
廣田　有香 ナツテニ 永良　敦子 SKYH ACADEMY
徳田　元則 PA・CORN 工藤　和浩 BIG BEAR
長田　裕実子 NO TOUCH ACE!? 辻橋　都 Sｍｉｌｅ
永棟　啓介 チーム・ベーグル 西中　朋仁 tenez
上田　理奈 Ｂｌａｃｋ♡Ｃａｔ 杉原　ひとみ すりぃえぬ
岡崎　秀樹 SKYH ACADEMY 池田　達志 Team Lea＊Lea
河邉　彩音 SKYH ACADEMY 五味　美衣子 Team Lea＊Lea
野本　卓司 igrek un 坂本　英則 シュカイティーズ☆
大谷 朗子 igrek un 山下　志奈子 シュカイティーズ☆
中川　浩樹 チーム・ベーグル 倉本　直樹 SKYH ACADEMY 決勝へ

寺井　里美 チーム・ベーグル 坂井　緑 Sｍｉｌｅ
末長　志朗 京都ぜろよんＴＣ 金井　秀恭 Team Lea＊Lea
三木　美都 京都ぜろよんＴＣ 稲田　眞利 Team Lea＊Lea
梅田　格郎 NO TOUCH ACE!? 高元　昭典 ゆずざかり
斎藤　彩 コズミック☆ 石井　昌美 Rosé
片山　綾 小宇宙（コスモ） 西山　豪文 ladybird 決勝へ

杉本　正恵 Tennis Crazy 山口　貴子 チーム・ベーグル
坂田　晴人 Aqua 伊藤　勲 Sｍｉｌｅ
坂田　美千代 Aqua 竹岡　佳嗣子 コズミック☆
田中　恒 個人加入
田中　真由美 ＳＬＴＣ
内山　智仁 ＲＡＳ
松井　美加 ＲＡＳ-Friend
阿部　泰孝 PA・CORN
阿部　佳子 PA・CORN
福元　裕一郎 シュカイティーズ☆
浅田　順子 シュカイティーズ☆
坂和　直幸 ＲＡＳ 二瓶　恭輔 TEAM POKOYAMA
河合　亮子 Aqua 山田　莉穂 TEAM POKOYAMA
辻　仁和 tenez 新竹　瞬 ＳＬＴＣ
三浦　彩夏 tenez 洲崎　真帆 いぬねこ
岩本　祥平 Ｂｌａｃｋ♡Ｃａｔ 志村　拓哉 オレンジ
茂木　久美 Ｂｌａｃｋ♡Ｃａｔ 篠原　七子 オレンジ
鄭　鐘秀 さわ姫 前川　哲也 ホワイティ
福原　美奈子 さわ姫 高澤　昭子 Tennis Crazy
津村　智 Azure Court 角井　城 じゃがりこサンダース
森北　留美 Azure Court 前田  友花 じゃがりこサンダース
近藤　潤一 シュカイティーズ☆ 吉野　淳也 もちまる
山本　京子 シュカイティーズ☆ 蔭道　恵美子 Tennis Crazy
菊井　久嗣 Rosé 高木　翔平 さわ姫
山本　亜衣 Tennis Crazy 武田　真理 さわ姫
中井　祥平 DO ＹＯＵ ＫＹＯＴO? 西谷　昌純 ウエーブ
武内　悦子 ホワイティ 西谷　香織 スイートＢ
本橋　大輔 なんくるないさ～ 井口　陽太 小宇宙（コスモ）
小槻　典子 なんくるないさ～ 岡田　彩 小宇宙（コスモ）
松本　貴裕 小宇宙（コスモ） 齊藤　隆和 王下七武海
森尾　恵梨 小宇宙（コスモ） 田村　麻里 Bremen

渡辺　正樹 いぬねこ
田中　麻美子 いぬねこ
岩谷　友晴 Rosé
土肥るみ Rosé
本田　雅俊 Tennis Crazy
由良　万里子 すりぃえぬ
池田　智仁 middle cross
小竹　澄子 middle cross
山田　晨太郎 オレンジ
住山　千裕 オレンジ
長田　卓也 王下七武海
坪田　未央 いぬねこ
倉増　亮 Rosé 決勝へ

寺島　はづき Rosé
久保村　悠史 TEAM POKOYAMA
東　奈央 小宇宙（コスモ）
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秋季大会ミックス・壮年シングルス　西院　10/13（月㊗）　8-18時
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※ルールブック改定によりロービングが外から見て、フットフォールト・明らかなミスジャッジ等オーバーコールをかける事があります。

ドローにポイントが反映されるとは限りません。①同一チーム、②過去5対戦の回避が優先されます。

30

決勝へ

63

64

21

6

7

8

16

27

26

29

18

28

24

10

14

12

19

17

25

322 決勝へ

決勝へ 決勝へ

Ａランク予選リーグ(8：15受付終了)

31

33

37

3

4

11

5

36

15

9

13

41

43

決勝へ

20

22

23

42

56

57

52

53

54

決勝へ

決勝へ

61

35

55

決勝へ

決勝へ

決勝へ



坪田　崇寛 B.Ｐ.L tennis 中島　哲也 アレンパ

吉川　夕佳 Ｎ・ウエンズ 片山　治子 アレンパ
三品　悠輝 チーム・ベーグル 中沖　佑介 ミレニアム
梶田　亜希子 チーム・ベーグル 真継　希良来 ミレニアム
永田　礁 SKYH ACADEMY 岩永　淳 個人加入
林　寛子 SKYH ACADEMY 浅田　彰子 カラナイト
本多　智貴 カラナイト 木村　彰太 マツテニ
堀谷　貴子 カラナイト 菖蒲　彩未 マツテニ
木内　隆志 SKYH ACADEMY 青木　信幸 TK-FAM
白桃　京子 SKYH ACADEMY 石井　由美 TK-FAM
岡本　秀治 B.Ｐ.L tennis 決勝へ 加藤　智紹 アレンパ
齋藤　桃 B.Ｐ.L tennis 谷　ゆかり アレンパ
三大寺　隆空 ミレニアム
南　美淑 ミレニアム
河合　邦治 アレンパ 決勝へ

西村　美佐代 アレンパ
渡邉　俊輔 BIG BEAR
福島　あき ＳＷＡＴ 
松田　隆 B.Ｐ.L tennis
舩本　未宇 そんじゃまあコンチワッズ

妹尾　一樹 ウエーブ 決勝へ

永尾　典子 さわ姫
山本　侑資 京都ぜろよんＴＣ
川口　まどか 京都ぜろよんＴＣ
竹中　辰起 マツテニ 決勝へ

竹口　彩葉 マツテニ
安田　昌章 SKYH ACADEMY
小林　佳代 京都ぜろよんＴＣ
菱川　雅也 Sｍｉｌｅ
石橋　浩子 Sｍｉｌｅ
山本　英司 チーム・ベーグル 決勝へ

西野　友美 チーム・ベーグル
岡本　昭義 個人加入
嶋本　初美 個人加入
桂　弘 B.Ｐ.L tennis 決勝へ

三木　桃子 ゼファー
土坂　崇弘 SKYH ACADEMY
近藤　智衣 SKYH ACADEMY
大石　雅彦 なんくるないさ～
山口　知子 なんくるないさ～
田中　喜博 Tennis Crazy 決勝へ

藤田　晴美 ウエーブ
宇波　正憲 チーム・ベーグル
西野　理子 チーム・ベーグル
官見　真幸 リアテニ 決勝へ

森　敦子 リアテニ
仲　章寿 Hero×2
丸井　優佳 そんじゃまあコンチワッズ

岡鼻 洋 アレンパ
橋本　茉莉 BRAVE kyoto
田中　謙二 ねこぱんち 決勝へ

谷口　扶美 ねこぱんち
林　三千朗 チーム・ベーグル
古武家　彩子 チーム・ベーグル
田中　和徳 なんくるないさ～ 決勝へ

浦　和美 なんくるないさ～
井木　道成 リアテニ
桂　由美子 Ｇａｓｐａｒｄ

ＥＢＩＳＵ
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128 古仲　純二

121 山岸　敬弘 Ｇａｓｐａｒｄ
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125 長西　将樹 個人加入

126 藤城　大輔 チーム花水木

決勝へ

123 田引　力 SEASONS

124 山本　豊 個人加入

122 櫻井　護 チームいおり

119 外村　隆昌 ウエーブ 決勝へ

120 北西　恒忠 PA・CORN

117 荒岡　陽一 PA・CORN 決勝へ

118 内村　孝之 Rosé

さわ姫 決勝へ

115 杉本　敦 middle cross

116 増田　雄一 チーム花水木

112 草川　武司 ミレニアム 決勝へ

伊藤　幸彦 PA・CORN
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105 決勝へ

壮年シングルス予選リーグ(10：30受付終了)

111 三宅　俊幹 グリーンメイト
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山下　洋祐
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樋口　章二
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Cランク予選リーグ(8：15受付終了)
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Ｂランク予選リーグ(8：15受付終了)
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藤田　竜也

Team Lea＊Lea
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今大会は、トーナメントは18時まで開催予定です。

㊟ コンソレ1試合無料参加は本部へ申込制（但し、

本戦優先です。）



Cランク

Aランク

壮年シングルス

決勝トーナメント　　　　　　　　5-5タイブレーク

Ｓランク Bランク
各優勝・準優勝を表彰　（進行により変更あり）
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